acima identificado. Prorrogação do período contratual. VIGÊNCIA; 01 de julho a 31 de
dezembro de 2024, FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57. II da Lei Federal n^

8.666 de 21 de junho de 1993. VALOR DE: R$ 409.242,52

(quatrocentos e nove mil e duzentos e quarenta e dois reais e

cinquenta e dois centavos), a ser pago em 06 (seis) parcelas

mensais e iguais de RS 68.207,08 (sessenta e oito mil e duzentos

e sete reais e oito centavos). São Pedro dos Crentes - MA, 02 de

julho 2024. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

Devendo, para tanto que os interessados compareçam na sala da

Comissão Permanente de Licitação, no prédio da Prefeitura Municipal de

São João dos Patos/MA, a Av.

[...]

contratual. VIGÊNCIA: 01 de julho a 31 de dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal n® 8.666 de 21 de

junho de 1993. VALOR TOTAL DE: R$ 117.000,00 (cento e

dezessete mll reais) a ser pago em 06 (seis) parcelas mensais e

iguais de R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). São

Pedro dos Crentes - MA, 02 de Julho 2024. Romulo Costa Arruda -

Prefeito Municipal.

Kairo Coelho de Sousa Corrêa

Secretário Municipal de Saúde

Publicado por: LOURDE5 KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Código identifícador: edbe9bfd3b4fe9b6febd3785e5c0eeb9

[...]

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n2

17.831.102/0001-51. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do período

contratual. VIGÊNCIA: 01 de julho a 31 de dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal n2 8.666 de 21 de

junho de 1993. VALOR: R$ 147.050,00 (cento e quarenta e sete

mil e cinquenta reais). São Pedro dos Crentes - MA, 02 de julho 2024.

Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identifícador: 05132b769dl99786d46a021880f9157b

São Pedro dos Crentes/MA, 02 de julho de 2024.

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO 235/2023Romulo Costa Arruda

[...]

LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n®

39.946.481/0001-68. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do período

contratual. VIGÊNCIA: 01 de julho a 31 de dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal n2 8.666 de 21 de

junho de 1993. VALOR: R$ 238.020,00 (duzentos e trinta e oito

mil e vinte reais). São Pedro dos Crentes - MA, 02 de julho 2024,

Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identifícador: 54675e7836471d9bc4d7Qde46d0692ca

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO N“ 156/2021

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO: